

Gitan Construction Road Bill

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/A - Road					Chaul
					Tol.
Agency - M/S K. Construction					
Agg No - 27/SB/D/2017-20					
Date of work - 21.11.2017					
Actual date of completion - 28.12.2017					
Date of Entry - 07-03-2021					
(1) Further Measurement Nil					
Signature 07/03/21 SR Signature 07/03/21 SR					

Abstract of cost

(1) Setting out Pillar	
12 Nos. @ Rs 2507.50 each Rs 30,088/-	
(2) clearing and grubbing	
0.52 ha @ Rs 4977.49/ha Rs 25,864/-	
(3) Dig of Ricks.	
52.76 m ² @ Rs 22890/m ² - Rs 12,050/-	
(4) Removing all type H/F	
10 m @ Rs 219.83/m - Rs 2,198/-	
(5) Cost of concrete road	
from 100 m road	
200 m @ Rs 142,627/m - Rs 2,85,254/-	

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(18) Toek coal					
4242 m ² @ Rs 12.49/m ²					Rs 74,193/-
(19) M. S.S.					
4242 m ² @ Rs 24.30/m ²					Rs 10,31,654/-
(20) NP, 30 mm dia 11. p					
15 m @ Rs 620.81/m					Rs 9,312.00
(21) Red stone					
2 Nos. @ Rs 2577.91/each					Rs 5,056/-
(22) 200 mm stone					
6 Nos. @ Rs 696.33/each					Rs 4,143/-
(23) 600 mm granite					
10 Nos. @ Rs 4110.65/each					Rs 41,103/-
(24) 600 x 450 mm Roof					
3 Nos. @ Rs 5459.79/each					Rs 16,379/-
(25) Road marking on M.S.S. surface					
224 m ² @ Rs 850.93/m ²					Rs 1,90,608/-
(26) Road marking on C.C. surface					
73.20 m ² @ Rs 953.99/m ²					Rs 69,837/-
(27) Painting on parapet					
41.28 m ² @ Rs 108.98/m ²					Rs 4,499/-
(28) Less 0.05% below G					Rs 95,07,292.00
					Rs 47,54.00
					Rs 95,02,538.00

Continuation

Rs 95,12,048.00

Scanned by CamScanner